

Materiale curatenie

I.D.: 44049459

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.147,41 RON - 1.147,41 RON

Descriere: SITA PARFUMATA PISOAR ESENIA WAVE PENTRU ODORIZAREA PISOARELOR BUC 10,00 BUC 8,00 RON 80,01 SUTTER FLASH 0.5L MULTISUPRAFETE BUC 6,00 BUC 13,90 RON 83,40 SUTTER ZERO PINE 5KG DETERGENT MULTISUPRAFETE bidon 2,00 bidon 37,90 RON 75,80 SUTTER ZERO APPLE 5KG MULTISUPRAFETE BUC 2,00 BUC 37,90 RON 75,80 SUTTER ZERO COLOGNE 5KG BUC 2,00 BUC 37,90 RON 75,80 KOOBIC HARTIE IGIENICA ALBA, 2 STR. 125 FOI, 15 M, 72/SET SET 2,00 SET 39,60 RON 79,20 SPLAST CARUCIOR DE CURATENIE CU GALEATA 25 L + STORCATOR+MOP FRANJURI +COADA - PLASTIC TROLLEY MIKRO II BUC 3,00 BUC 179,00 RON 537,00 REZERVA MOP PROFESIONAL 400 GR BUC 6,00 BUC 16,50 RON 99,00 DOMESTOS DEZINFECTANT TOALETA 750 ML BUC 6,00 BUC 6,90 RON 41,40
